1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2015

Edital de Resultado Final e Homologação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final do Processo Seletivo nº 04/2015

referente às funções descritas na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura nº 04/2015.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos aprovados e classificados, discriminada

por Código da Função/ Função, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, nota final da Avaliação de Títulos, nota final da Prova Objetiva e

classificação.

2. O resultado final de todos os candidatos, incluindo os não aprovados, poderá ser consultado de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Concursos

→ Concursos em Andamento → Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista – SP – Processo Seletivo 04/2015

→ Resultados.

3. Não há candidatos deficientes aprovados neste certame.

4. O certame fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 14 de janeiro de 2016.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 2

ANEXO I

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
 PROCESSO SELETIVO Nº 04/2015

 Relação dos Candidatos Aprovados por Função - Ordem Alfabética

PS301 Coordenador de Projetos

INSCRIÇÃO NOME NOTA DE TÍTULOS NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

2040004 JOÃO ANTONIO NUNES -- 50,00 1

2040002 VITOR DE CAMPOS MUSSI -- 50,00 2